

1	2	3	4	5	6	7
		imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Teu 32x20x32				
34	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32/25 Reductie	buc	8,000	16,574 12,109	132,589 96,869
35	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40/32 Reductie	buc	8,000	20,414 12,109	163,309 96,869
Total Lucrari de montare Inclusiv salariu						91 657,925 23 867,206

	Total	lei	102 330,362
	Asigurarea sociala medicala	22,50 %	7 439,135
	Cheltuieli de transport	5,00 %	3 373,414
	Total	100,00 +	113 142,911
	Cheltuieli de regie	7,00 %	7 920,003
	Total	100,00 +	121 062,914
	Beneficiu de dezin	4,00 %	4 842,516
	Total	100,00 +	125 905,430
	TVA	20,00 %	25 181,086
	Total dezin:		151 086,516
	Inclusiv salariu		33 062,823

Intocmit

Grosu M

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

Mitrofanov G

(functia, semnatura, numele, prenumele)

